2% UNTVERSITA
comae® DEGLISTUDI DI TRIESTE

Area dei Servizi ICT
Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche

Decreto n. ii&\ﬂ& - Prot. n. %Qq‘
Annoﬁﬁ%_ titI cI.Sfasc. o

Oggetto: Autorizzazione all’affidamento diretto su MEPA della fornitura di n. 1 HDMI
Receiver mod KramerTP-582R di sotto della soglia di cui all'art. 35 del

D.Lgs. 18 aprile 2016. C.I1.G. n. Z3D244459D, ai sensi degli artt. 32 e 36
del D.Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE GENERALE
Visti gli articoli 32 e 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in
particolare, per quanto applicabile, il Titolo 1V;

Premesso che si rende necessario acquisire urgentemente n. 1 HDMI Receiver modello
Kramer TP-582R al servizio degli apparati multimediali dell’Aula 2° in Edif. H3
Sala Cammarata

Considerato che il R.U.P. del procedimento ¢ il sig. Piccoli Paolo

Visto quanto previsto dal Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, art 36 C.2 punto a)
per importi inferiori a 40.000 euro

Accertato che i suddetti componenti non rientrano tra quelli presenti nelle Convenzioni
Consip attualmente attive

Considerato che & stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA) e conseguentemente la scelta del contraente & stata
effettuata mediante affidamento diretto sul portale MEPA all'impresa
Videotecnica srl che offre in vetrina il miglior prezzo per una quantita unitaria
pari a euro 468,92 Iva esclusa, giudicata congrua

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Paolo Piccoli

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 0405583320
Piazzale Europa, 1 . Fax +39 040 0405583316
| - 34127 Trieste piccoli@. units.it

www.units.it - http://www.units.it - ateneo@pec.units.it



e UNIVERSITA
29 DEGLISTUDI DITRIESTE

Area dei Servizi ICT
Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche

Considerato che il contratto verra stipulato in modalitd elettronica a mezzo scrittura
privata contenente gli elementi essenziali del contratto stesso secondo il
formulario previsto per gli ordinativi sul MEPA

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all’acquisizione in argomento grava
sui fondi UO 000800 — Progetto ALTRIINV-ISI.25-INV UA.A.AMM.ICT.13
COAN A.1.20.200.030.200

DECRETA
art. 1 — di autorizzare ai sensi dell'art. 32, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 la procedura
di cui alle premesse;
art. 2— di approvare laffidamento della fornitura allimpresa Videotecnica srl per

lmporto di Euro 572,08 Iva inclusa, gravante sui fondi indicati e con le
motivazioni di cui nelle premesse;

art. 3— di dare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dellart. 29 D.Lgs. n.
50/2016;
art. 4—  diincaricare |l Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche dell'’esecuzione

del presente provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del
Direttore Generale.

AN

Trieste, 4 @ i Lo
ng G 3ot [ [}lﬁtgre Generale
Maria /a.igurinetti di Prigro -
‘ AP RV ES &
‘I - . ; \

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Paolo Piccoli

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 0405583320
Piazzale Europa, 1 : Fax +39 040 0405583316
| - 34127 Trieste piccoli@. units.it

www.units.it — http://www.units.it - ateneo@pec.units.it



